CLEARCHUS Lacedemonius exploratum habens, Thracas omnia viucti necessaria in montes compostratae, una quoque ope sustentari, quod credentes eum commeatiss inopia recessurum: per id tempus, quo legatos eorum venturos opinabatur, aliquem ex captiis in conspicuū pulsi occidi, & membranum tanquam alimenti causa in contubernia distribui. Thracas nihil non facturum perseverantie causa eum credentes, qui tam decessibiles epulas sultinuerit, experiri, in deditioinem venerunt. *Front. lib. 3. cap. 5. & Polysen. lib. 2.*

P. MAGIUS Chilo M. Marcellum, cui à Cæsare venia data redditus decreitus erat, sola ut videtur invidencia, illius virtuti datum, quod non sibi, Athenis post familiarem cenan pugione intericit: eodem statim erga femeipsum usus. *Cicer. in Epist.*

Z E L O R E L I G I O S O .
GREGORIUS Magnus, antequam Pontifex Rom. fieret, Abbas fuit: eamque regulam suis tradidit, ne quippiam proprium possiderent. Accidit, ut Justus medicus, monachus, in mortis agonem tres aures se occultasse diceret. Gregorius cum excommunicatus quavis peccantem, mortuum in ferquilino condidit, inquiens: Pecunia tua tecum sit in perditaionem, *lib. 4. Dialog.*

GENEBAUDUS à D. Remigio Episcopus Laudemensis creatus, uxorem quidem repudiaverat, sed ipsius tamen concubitu interdum utebat, ita ut cam femel, argo iterum imprægnaret. Ob quam rem Remigius cum per septennum integrum peccantem agere voluit. Divinitus tamen admonitus, cum Ecclesiæ sua restituit. *Hincmarus in vita Remigii.*

Senex quidam in Egypto, ut referat Joannes Cassianus, cum monachum adolescentem in confessione audiret libidinis filius ureti: immoderata reprehensione propè ad desperationem compulit. Sed mox ipse iusto Dei iudicio eadem tentatione inquietatus cepit. Apollo Abbas, juvenem, cum tristitia causam didecerat, blande consolatus est, docens non esse malum fœda cogitatione impugnari, fed vinci. Senem vero vagum, profutusque ab eis vocans, ut rediret admonitus, & jam suam expertus imbecillitatem, aliena misericordi disseret, non iraci. Post haec illos precatus, tentationem oratione abegit. *Marul. lib. 4. cap. 11.*

S U P E R S T I T I O N I .
C Tauri Scythæ populi, amputatum quicquid caput hostis domum reportat, futili suffixum admodum sublimè supra testa statuit, & plerisque supra fumarium. Dicunt enim, eos totius domus eis custodes. *Alex. lib. 4.*

ALEXANDER, mortuo Hephestione, ad luctus elevationem bellum adhibuit, ac sic ad venationem hominem egressus, Cufiorum gentem excidit, omnemque ad interacionem delevit. Ea Hephestions patractio dicta. *Plut. in Alex.*